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 Styrelsemöte 2026-03-09  

       Med på mötet: Anna Berglund, Christer Olsson, Anders Öhlén, Christina Wahlström,  

                               Mats Nelson, Ulla Boglind, Bo Nilsson och Elisabeth Assis.  
                            

1. Mötets öppnande  

Vi samlades hos Anders som bjöd på hembakt, dels en smarrig äppelkaka och dels goda 

småkakor. 

Anna hälsade alla välkomna och öppnade mötet. 

 

2. Föregående Protokoll 
Var okej och godkändes. 

 

3. Kassa/Ekonomi. 
Vi har 66 494 SEK på kontot. 

Vi har uppdaterat det konstituerande styrelsemötesprotokollet då banken kräver att 

protokollet är påskrivet av en justerare. 

Deklaration görs på Skatteverkets websida.  

Budget för vårfesten är upprättad. 

 

4. Aktuella frågor 
• Medlemsträff 

Tyvärr fick vi flytta medlemsmötet på Allhuset från den 18 mars till den 9 april kl. 18.00. 

Inbjudan kommer senare. 

• Damträff 

Nästa damträff blir onsdagen 25 mars kl. 18.00 hemma hos Ulla, som vill ha anmälan 

senast måndag den 23 mars. 

Se inbjudan som medföljer detta utskick. 
• Valår 2026 

Vi kommer att ha ett politikermöte i Ansgarskyrkan den 27 maj. 

FUB Lidingö har bjudit in alla partier för ett förmöte med oss som syftar till att diskutera 

vilka satsningar som behövs för vår grupp. Möten skulle äga rum från och med vecka 15. 

Endast Socialdemokraterna, Sverige Demokraterna och Vänsterpartiet har visat intresse 

hitintills.  

Vilka frågor tycker du är viktiga att ställa till våra politiker inför valet.  

Maila oss och berätta vad du tycker till info@fublidingo.se. 
• Vårfesten den 9 maj på restaurang Pocket. 

Festen börjar med mingel klockan 17.00.  

Vi får en trerätters middag och härlig musik. 

Klockan 21.30 slutar festen. 

Vi vill ha anmälan senast tisdag den 28 april. 

Kostnad 300 kronor/person. 

Inbjudan med all information kommer att skickas ut lite längre fram. 
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5. Samverkan med Staden 
Årets första möte ägde rum måndag den 2 mars. 

Från Staden deltog Tatjana Glinwood, Anita Falk och Rebecka Sundström. 

Från FUB Lidingö deltog Anna och Anders. 

Staden bjöd på fika med äppelkaka och vaniljsås. 

Bland annat frågade FUB återigen efter en plan för hur de tänker lösa frågorna kring  

LSS-bostäder. 

Det finns ingen reell plan.  

Man säger att politiker får uppdaterad information om behoven var 6e månad.  

Det har dock inte gett några effekter eller påverkat bostadssituationen. 

FUB är kritiska till hur Staden hanterar boendefrågorna och undrande till varför de inte klarar av 

att lösa boendekrisen inom LSS. 

Det har visat sig att Daglig Verksamhet har många sjukskrivningar och att det saknas personal. 

Vi kommer att adressera den frågan också. 

På boendena har det nu upprättats en mål-och ansvarsfördelning för biträdande chefer, men man 

har inga befogenheter kopplade till ansvaren vad det framgår av beskrivningarna. 

Man har också utsett fritidsansvariga på varje boende. De har i uppdrag att ordna aktiviteter. De 

ska ha gemensamma möten och har en budget att förhålla sig till. 

Vad gäller behov av vikarier är det personalen på varje boende som sköter om att behoven fylls 

upp. 

Vid sjukhusvistelse ska personal täcka upp under hela vistelsen. 

 

Inför kommande möten: 

FUB Lidingö efterfrågar vilken Värdegrund man egentligen har och vilken Strategi man jobbar 

efter när det gäller LSS-boenden. 

Handlar det t.ex om att flera ska bo i servicebostäder? 

Vi har erfarit att två personer har flyttat från Stjärnvägen. 

När ska renovering ske där? Kommer övriga tre att flyttas ut? 

Vad händer med överklagan på Sticklinge? 

Flera som bott på olika gruppboenden har vid nedläggning eller renovering placerats på 

serviceboenden med minimalt stöd. Detta med vetskapen om att ju äldre man blir desto större 

behov av stöd behövs. 

Vi erfar att många individer mår dåligt då stödet i servicebostäderna inte räcker till. 

Exempelvis har vi en person som tidigare bott i gruppboende med tillgänglig personal dygnet runt, 

numera endast har hjälp med tvätten, d.v.s tillgänglig personal endast vissa dagar. 

 

Vi erfar också att man minskar på personalen på den dagliga verksamheten. 

FUB Lidingö vill ha tillstånd att besöka de olika verksamheterna. 

Alfa, som ska finnas för LSS persongrupp 1 samt för socialpsykiatrin lär ha en fungerande 

verksamhet. 

Allhusets aktiviteter är tänkt för skolungdomar från 13 år och uppåt. Man har 12 inskrivna med 

LSS-insatser, men man har godkännande för att ta in 16 individer. Dock är lokalerna små så man 

delar upp sig i grupper och vistas på annat håll.  

Även tillräckliga lokaler för personalen saknas. 

Övriga skolungdomar finns på ordinarie fritids- samt eftermiddagsverksamheter på skolan. 

 

Den Öppna Verksamheten, såsom Café Plåten eller discot 1 gång per månad., är inte längre 

lockande för den grupp som tidigare gick på Allhuset. 

FUB avser att besöka Café Oasen på Gribbylund, som har en väl fungerande verksamhet för flera 

åldersgrupper. 
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De med LSS-insatser som bor i egna lägenheter och har boendestödjare har tidigare haft en 

möjlighet att kontakta personal via en jourtelefon utanför kontorstid. Denna möjlighet har tagits 

bort. Detta anser vi måste åtgärdas omgående. 

Har man schemalagt boendestöd och man tackar nej vid något tillfälle för att man t.ex. har fått en 

annan inbokning får man inte stöd vid något annat tillfälle istället. FUB anser detta mycket 

märkligt. 

Vad gäller den IVO-anmälan som gjordes i höstas, har vi ännu inte fått ta del av den utredning som 

Azet gjort till följd av anmälan. Omsorgsnämnden ska ta del av rapporten i april och därefter får 

FUB ta del av den. 

Man har dock beslutat att varje individ på serviceboende ska ha 2 kontaktpersoner. 

Varje boende ska ha samma LSS-handläggare för alla individer i boendet. 

Problemen med Klagomålshanteringen är inte adresserade eller åtgärdade. 

 

Rekrytering av ny verksamhetsområdeschef för utförarenheten (OSF) pågår. 

 

Kommande Samverkanmöten är planerade till måndagar, 4/5, 21/9 samt 9/11. 

 

6. Tillgänglighetsrådet (TR) 
Kommande möten är planerade till den 10 mars, 5 maj, 1/9 samt 18/11. 

Den 10 mars ska det hållas en workshop med fokus på nuläge, behov och framtida prioriteringar av 

TRs arbete. 

Tillgänglighetsdagen är planerad till den 8 maj i stadshuset klockan 11-15.  

 

7. LänsFUB. 

Vid föregående möte i slutet av februari framkom att Ung i FUB fått bidrag för sin 

verksamhet. 

Man vill ha samverkan med regionerna för att diskutera färdtjänstfrågor. 

Är föreningarna för små, behövs sammanslagningar? 

 

8. Övrigt 
• Bokföringsprogram 

Ett bokföringsprogram är inköpt. 

• Swish 

För att underlätta betalningar för till exempel simning och vårfest kommer FUB Lidingö att 

öppna ett Swish-konto. 

• Rörelsebucklan 

Den 14 mars klockan 14.30-16.00 kan man prova på orientering i Larsbergs gymnastiksal 

och den 11 april blir det gåfotboll i Högsätra sporthall. Anmäl till gåfotboll senast den 1 

april. 

Anmälan görs på Lidingö Stads hemsida, Rörelsebucklan. 
Där finns schemalagt alla kommande aktiviteter. Du hittar också en länk till anmälan på vår 

hemsida www.fublidingo.se under Nyheter. 

Aktiviteterna är kostnadsfria. 

Rörelsebucklan är ett ypperligt tillfälle för individer i vår grupp att få prova på olika 

aktiviteter. Tyvärr ser vi alltför få från våra boenden som deltar i aktiviteterna. 

Bor du i en LSS-bostad men inte fått möjlighet deltaga i en aktivitet som du velat gå på så 

berätta det för oss. 

mailto:fublidingo@gmail.com
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• Simhallen 

FUB har bassängtid i simhallen på torsdagar kl. 15-16 och verksamheten är uppskattad.  

Det behövs en brits till för att väntetiderna för de som använder brits vid omklädning ska 

bli acceptabla. Vid tre tillfällen har båda liftarna varit oladdade och inte fungerat. Allt detta 

är anmält till Medley och Staden, så vi hoppas att vi snart kommer till rätta med dessa 

uppstartsproblem. 

• Föreningsbidrag 

Vi har sökt 27 000 kronor i bidrag för Vårfesten från Birger och Signes Skogsborgs 

stiftelse. 

Vi har fått bidrag från kommunen med 15 000 kronor. 

• Glöm inte att göra en skriftlig anmälan till kommunen om du är missnöjd med något på 

något boende eller på en daglig verksamhet på Klagomål och Synpunkter. 

Det är viktigt trots obefintlig återkoppling och/eller uppföljning.  

Inga klagomål betyder för Staden att inga problem finns. 

•   Bekanta er gärna med websidan Heja Olika, www.HejaOlika.se . Där finns  

  mycket information att hämta. 

 

9. Kommande möten 

Damträff tisdag den 25 mars hos Ulla kl. 18.00. 

Vårfest planeras till fredag den 8 maj på restaurang Pocket. 

Politikerträff onsdag den 27 maj i Ansgarskyrkan. 

 

Kommande styrelsemöten planeras enligt följande: 

Mötestid 16.00 – 18.00 om inte annat anges. 

Onsdag den 15 april hos Ulla. 

Onsdag den 6 maj hos Bosse. 

Onsdag den 10 juni hos Anna. 

 

 

 

                                                                       

 

Anna Berglund Elisabeth Assis 

Ordförande Sekreterare 
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